2

[image: ]

ДУМА
МОШЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившим силу решения Думы Мошенского
 муниципального  района от 29.04.2014  №364

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
30 мая 2025 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», областным законом от 27.04.2015 №763-ОЗ «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», постановлением Правительства Новгородской области от 04.12.2015 № 479 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Новгородской области или государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых без проведения торгов на территории Новгородской области»,

[bookmark: _GoBack]Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Думы Мошенского муниципального района от 29.04.2014 №364 «Об утверждении Положения о порядке определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мошенского муниципального района, собственникам расположенных на них зданий, строений, сооружений, а также о порядке их оплаты».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
3.Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального округа».

	Председатель Думы
муниципального округа
В.В. Ким

	Глава муниципального округа

Т.В.Павлова

№ 265
от 30 мая 2025 года
с. Мошенское
гш
image1.png